Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.07.2019                                                                                                   № 3608
О внесении изменений в проект планировки и межевания территории по улице Коммунистическая г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор №1217 от 05.03.2019
В связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «Задолье» и технической ошибкой администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в проект планировки и межевания территории, по улице Коммунистическая г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 05.03.2019 № 1217 «О утверждении проекта по внесению изменений в проект планировки и межевания территории по улице Коммунистической г.Бор», изложив прилагаемый лист 3а в новой редакции.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, на сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».

Глава администрации                                                                         А.В. Киселев

Н.Н. Жукова, 2-30-69